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LISTA KONKURSOWA 01/2014 

 

 

POLSKIEGO ZWIĄZKU HODOWCÓW GOŁĘBI POCZTOWYCH 

Oddziału BIAŁYSTOK Sekcji nr 06 

 

z lotu gołębi starych, odbytego z miejscowości 

 

MYSZYNIEC 
 

       ────────────────────────────────────────────────────────────────── 

 

       Data odbytego lotu                               - 11.05.2014 rok 

       Odległość do punktu centralnego Sekcji           - 130220 [m] 

       Godzina wypuszczenia gołębi do lotu              - 6:10:00 

       Pogoda w miejscu wypuszczenia gołębi             - POCHMURNO  

       Pogoda w miejscu przylotu gołębi                 - POCHMURNO  

       Punkty stałe za konkurs                          -  15.00 

       Ilość hodowców biorących udział w locie          - 11  

       Ilość gołębi wypuszczonych do lotu               - 376 

       Ilość konkursów (baza 1:5)                       - 76 

       Godzina przylotu pierwszego gołębia w konkursie  - 1- 8:06:24 

       Prędkość pierwszego gołębia w konkursie          - 1114.26 [m/min.] 

       Godzina przylotu ostatniego gołębia w konkursie  - 1- 8:45:09 

       Prędkość ostatniego gołębia w konkursie          - 838.29 [m/min.] 

       Średni czas trwania konkursu                     - 0h.38m.28s. 

 

 

 

 

         SEKRETARZ                                           PREZES 
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┌────┬──────────────────────┬─────────┬─┬───────────────┬─┬────────┬───────┬───────┬───────┬──────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │  W- K- S│S│OBRĄCZKA RODOWA│P│T.PRZYL.│ PRĘDK.│PUNKTY │PUNKTY2│COEFIC│ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼─────────┼─┼───────────────┼─┼────────┼───────┼───────┼───────┼──────┼───────┤ 

    1 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF     71-22- 5 - PL-012-13--4065 1  8:06:24 1114.26   15.00   15.00   2.66  129700 

    2 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF     < 2>   6 S PL-012-12---114 1  8:08:01 1099.00   14.96   14.96   5.32         

    3 BIAŁOUS MICHAŁ          21- 3- 3 M PL-012-13--4036 0  8:11:36 1092.76   14.92   14.92   7.98  132880 

    4 FILIPKOWSKI ANDRZEJ     34- 8- 5 M PL-012-13--4479 0  8:09:03 1091.22   14.88   14.88  10.64  129910 

    5 PROTASEWICZ ANTONI      23- 6- 5 M PL-012-11--5727 1  8:09:26 1088.72   14.84   14.84  13.30  130030 

    6 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF     < 3>   8 M PL-012-12-----8 0  8:10:31 1076.20   14.80   14.80  15.96         

    7 GALEJ BOGDAN            66-15- 5 M PL-012-13--3814 0  8:18:35 1076.19   14.76   14.76  18.62  138380 

    8 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF     < 4>  10 M PL-012-13--4107 0  8:10:34 1075.75   14.72   14.72  21.28         

    9 FILIPKOWSKI ANDRZEJ     < 2>  21 M PL-012-12--6994 0  8:10:48 1075.41   14.68   14.68  23.94         

   10 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF     < 5>  11 S PL-012-10--2822 1  8:10:57 1072.34   14.64   14.64  26.60         

   11 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF     < 6>  13 M PL-012-12----12 0  8:10:59 1072.05   14.60   14.60  29.26         

   12 GALEJ BOGDAN            < 2>  28 M PL-012-12---483 1  8:19:13 1070.91   14.56   14.56  31.91         

   13 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF     < 7>  14 S PL-0116-13--497 1  8:11:07 1070.87   14.52   14.52  34.57         

   14 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF     < 8>  15 M PL-012-13--4112 1  8:13:25 1050.91   14.48   14.48  37.23         

   15 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF     < 9>  16 S PL-012-13--4878 1  8:14:11 1044.42   14.44   14.44  39.89         

   16 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF     <10>  17 - PL-012-13--4048 1  8:16:02 1029.09   14.40   14.40  42.55         

   17 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF     <11>  18 M PL-012-09--8119 0  8:16:29 1025.43   14.36   14.36  45.21         

   18 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF     <12>  23 - PL-012-12-18486 1  8:16:56 1021.80   14.32   14.32  47.87         

   19 BIAŁOUS MICHAŁ          < 2>  52 M PL0225-13-11224 1  8:20:26 1018.76   14.28   14.28  50.53         

   20 PAWELSKI ANDRZEJ        32- 9- 5 M PL-012-12---566 0  8:17:58 1016.36   14.24   14.24  53.19  130060 

   21 FILIPKOWSKI ANDRZEJ     < 3>  22 M PL-012-13--4490 1  8:18:23 1011.89   14.20   14.20  55.85         

   22 FILIPKOWSKI ANDRZEJ     < 4>  31 S PL-012-12--6998 1  8:20:13  997.65   14.16   14.16  58.51         

   23 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF     <13>  25 M PL-012-12--6926 0  8:21:17  987.94   14.12   14.12  61.17         

   24 PROTASEWICZ ANTONI      < 2>  30 M PL-019-13--3752 0  8:21:40  987.57   14.08   14.08  63.83         

   25 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF     <14>  32 M PL-012-12----58 0  8:21:46  984.32   14.04   14.04  66.49         

   26 FIEDZIUKIEWICZ ANDRZEJ  10- 4- 4 S PL-012-09--3612 1  8:20:33  980.01   14.00   14.00  69.15  127940 

   27 FIEDZIUKIEWICZ ANDRZEJ  < 2>  39 S PL-012-13--4762 1  8:21:06  975.90   13.96   13.96  71.81         

   28 GALEJ BOGDAN            < 3>  38 S PL-11-----64921 1  8:31:58  974.74   13.92   13.92  74.47         

   29 PAWELSKI ANDRZEJ        < 2>  33 M PL-012-13--3914 0  8:24:43  965.43   13.88   13.88  77.13         

   30 PROTASEWICZ ANTONI      < 3>  47 M PL-019-13--3691 0  8:25:53  956.92   13.84   13.84  79.79         

   31 FILIPKOWSKI ANDRZEJ     < 5>  37 M PL-012-11--7486 0  8:26:46  949.87   13.80   13.80  82.45         

   32 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF     <15>  34 M PL-012-12--6919 1  8:28:03  939.51   13.76   13.76  85.11         

   33 PAWELSKI ANDRZEJ        < 3>  40 M PL-012-12--1187 1  8:28:49  936.92   13.72   13.72  87.77         

   34 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF     <16>  36 M PL-012-13--4108 1  8:28:33  936.12   13.68   13.68  90.43         

   35 ŻAMOJDUK RYSZARD        26- 3- 3 M PL-012-13--4441 0  8:29:19  926.67   13.64   13.64  93.09  129100 

   36 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF     <17>  45 M PL-012-10--2726 1  8:30:18  924.45   13.60   13.60  95.74         

   37 FILIPKOWSKI ANDRZEJ     < 6>  54 M PL-012-12---740 0  8:30:33  924.30   13.56   13.56  98.40         

   38 GALEJ BOGDAN            < 4>  42 - PL-012-13--3853 0  8:40:49  917.54   13.52   13.52 101.06         

   39 FIEDZIUKIEWICZ ANDRZEJ  < 3>  58 S PL-012-08-14029 1  8:29:44  915.60   13.48   13.48 103.72         

   40 PAWELSKI ANDRZEJ        < 4>  44 M PL-012-13--3948 1  8:32:04  915.49   13.44   13.44 106.38         

   41 SALACHOWSKI ROBERT      28- 2- 1 M PL-012-12---245 1  8:31:47  912.10   13.40   13.40 109.04  129320 

   42 GALEJ BOGDAN            < 5>  43 M PL-012-12---425 0  8:41:48  911.59   13.36   13.36 111.70         

   43 GALEJ BOGDAN            < 6>  49 M PL-012-10--3549 1  8:42:11  909.30   13.32   13.32 114.36         

   44 PAWELSKI ANDRZEJ        < 5>  51 M PL-012-11--1179 0  8:33:37  905.61   13.28   13.28 117.02         

   45 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF     <18>  46 M PL-012-11--1093 1  8:33:23  904.57   13.24   13.24 119.68         

   46 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF     <19>  48 M PL-012-13--4862 1  8:34:02  900.49   13.20   13.20 122.34         

   47 PROTASEWICZ ANTONI      < 4>  63 S PL-012-13--4606 0  8:34:58  896.97   13.16   13.16 125.00         

   48 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF     <20>  53 S PL-012-12---144 0  8:35:36  890.80   13.12   13.12 127.66         

   49 GALEJ BOGDAN            < 7>  50 - PL-012-13--3832 0  8:45:34  889.52   13.08   13.08 130.32         

   50 GALEJ BOGDAN            < 8>  55 - PL-012-13--3813 1  8:45:42  888.76   13.04   13.04 132.98         

   51 PAWELSKI ANDRZEJ        < 6>  57 M PL-012-12--1179 1  8:37:08  883.96   13.00   13.00 135.64         

   52 BIAŁOUS MICHAŁ          < 3>---- M PL0225-13-11226 0  8:40:20  883.90   12.96   12.96 138.30         

   53 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF     <21>  68 - PL-012-13--4145 1  8:36:48  883.52   12.92   12.92 140.96         

   54 FILIPKOWSKI ANDRZEJ     < 7>  60 M PL-013-11-11980 0  8:37:31  880.65   12.88   12.88 143.62         

   55 GALEJ BOGDAN            < 9>  56 M PL-012-13--3807 0  8:47:13  880.19   12.84   12.84 146.28         

   56 GALEJ BOGDAN            <10>  59 - PL-012-13--3838 0  8:47:19  879.63   12.80   12.80 148.94         

   57 PAWELSKI ANDRZEJ        < 7>  74 M PL-012-07-11897 1  8:38:15  877.30   12.76   12.76 151.60         

   58 FIEDZIUKIEWICZ ANDRZEJ  < 4>---- S PL-012-13--4756 1  8:36:51  871.23   12.72   12.72 154.26         

   59 GALEJ BOGDAN            <11>  66 S PL-012-12---467 1  8:49:02  870.13   12.68   12.68 156.91         

   60 FILIPKOWSKI ANDRZEJ     < 8>---- M PL-012-13--3986 0  8:39:42  867.80   12.64   12.64 159.57         
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┌────┬──────────────────────┬─────────┬─┬───────────────┬─┬────────┬───────┬───────┬───────┬──────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │  W- K- S│S│OBRĄCZKA RODOWA│P│T.PRZYL.│ PRĘDK.│PUNKTY │PUNKTY2│COEFIC│ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼─────────┼─┼───────────────┼─┼────────┼───────┼───────┼───────┼──────┼───────┤ 

   61 SALACHOWSKI ROBERT      < 2>---- - PL-012-13--3767 0  8:39:02  867.73   12.60   12.60 162.23         

   62 STEPANCZENKO MARIAN     15- 4- 4 S PL-012-11--1382 1  8:39:39  861.21   12.56   12.56 164.89  128880 

   63 PROTASEWICZ ANTONI      < 5>  65 M PL-012-11--7463 1  8:41:05  860.65   12.52   12.52 167.55         

   64 STEPANCZENKO MARIAN     < 2>  67 S PL-012-10--3135 0  8:39:48  860.35   12.48   12.48 170.21         

   65 PROTASEWICZ ANTONI      < 6>---- M PL-019-13--3719 0  8:41:10  860.18   12.44   12.44 172.87         

   66 GALEJ BOGDAN            <12>  69 S PL-11-----64941 1  8:50:58  859.68   12.40   12.40 175.53         

   67 STEPANCZENKO MARIAN     < 3>  71 S PL-012-10--1322 1  8:40:32  856.16   12.36   12.36 178.19         

   68 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF     <22>---- M PL-012-09-12950 1  8:41:32  855.92   12.32   12.32 180.85         

   69 GALEJ BOGDAN            <13>  70 M PL-012-13--3827 0  8:51:47  855.34   12.28   12.28 183.51         

   70 GALEJ BOGDAN            <14>  72 - PL-012-13--3866 1  8:51:53  854.81   12.24   12.24 186.17         

   71 STEPANCZENKO MARIAN     < 4>---- M PL-012-12---864 0  8:41:32  850.51   12.20   12.20 188.83         

   72 GALEJ BOGDAN            <15>---- M PL-012-13--3812 1  8:53:09  848.18   12.16   12.16 191.49         

   73 ŻAMOJDUK RYSZARD        < 2>  75 M PL-012-10--2892 1  8:42:14  848.04   12.12   12.12 194.15         

   74 PAWELSKI ANDRZEJ        < 8>  76 M PL-012-13--3941 1  8:43:25  847.76   12.08   12.08 196.81         

   75 ŻAMOJDUK RYSZARD        < 3>---- M PL-011-12--7952 0  8:43:12  842.69   12.04   12.04 199.47         

   76 PAWELSKI ANDRZEJ        < 9>---- M PL-012-13--3940 1  8:45:09  838.29   12.00   12.00 202.13         

──────────────K O N I E C    K O N K U R S U──────────────────── 

   77 GALEJ BOGDAN            <16>---- - PL-012-13--3826 0  8:55:06  838.16                                

   78 SALACHOWSKI ROBERT      < 3>---- M PL-012-12---234 0  8:45:24  832.18                                

   79 FILIPKOWSKI ANDRZEJ     < 9>---- M PL-012-12--6984 1  8:46:07  832.13                                

   80 PAWELSKI ANDRZEJ        <10>---- M PL-012-08-12018 1  8:48:38  819.88                                

   81 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF     <23>---- M PL-012-13--4058 1  8:48:17  819.42                                

   82 STEPANCZENKO MARIAN     < 5>---- S PL-012-12---861 1  8:47:37  817.68                                

   83 GALEJ BOGDAN            <17>---- M PL-11-----64936 1  8:59:20  817.21                                

   84 GALEJ BOGDAN            <18>---- M PL-012-12---411 1  8:59:40  815.60                                

   84 FIEDZIUKIEWICZ ANDRZEJ  < 5>---- S PL-012-12---613 0  8:46:52  815.60                                

   86 PROTASEWICZ ANTONI      < 7>---- M PL-012-12--1074 1  8:49:44  814.04                                

   87 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF     <24>---- S PL-012-12----18 0  8:51:29  803.18                                

   88 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF     <25>---- M PL-012-12-15342 0  8:51:36  802.60                                

   89 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF     <26>---- M PL-012-12----36 0  8:51:38  802.43                                

   90 GALEJ BOGDAN            <19>---- S PL-012-12---427 1  9:02:52  800.50                                

   91 GALEJ BOGDAN            <20>---- M PL-012-12---438 1  9:04:58  790.89                                

   92 ŻAMOJDUK RYSZARD        < 4>---- M PL-012-13--4426 1  8:54:23  785.36                                

   93 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF     <27>---- M PL-012-13--4142 0  8:57:07  776.10                                

   94 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF     <28>---- M PL-012-12---143 1  8:57:11  775.80                                

-------------- KONIEC  KONKURSU - NA BAZIE 1:4 --------------------- 

   95 GALEJ BOGDAN            <21>---- - PL-012-13--3822 1  9:11:44  761.45                                

   96 FILIPKOWSKI ANDRZEJ     <10>---- M PL-012-12---793 0  9:00:49  760.52                                

   97 FILIPKOWSKI ANDRZEJ     <11>---- S PL-012-05-12714 1  9:01:23  758.01                                

   98 PAWELSKI ANDRZEJ        <11>---- M PL-012-13--3932 0  9:02:06  755.72                                

   99 PAWELSKI ANDRZEJ        <12>---- M PL-012-08-12824 1  9:02:09  755.50                                

  100 PROTASEWICZ ANTONI      < 8>---- M PL-012-11--7458 0  9:02:37  753.29                                

  101 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF     <29>---- M PL-012-12----44 1  9:03:02  749.54                                

  102 FILIPKOWSKI ANDRZEJ     <12>---- S PL-012-09--8520 1  9:05:17  741.15                                

  103 FILIPKOWSKI ANDRZEJ     <13>---- M PL-012-13--3963 0  9:05:20  740.94                                

  104 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF     <30>---- S PL-012-12---135 1  9:06:53  733.29                                

  105 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF     <31>---- - PL-012-13--4083 0  9:07:07  732.33                                

  106 PAWELSKI ANDRZEJ        <13>---- M PL-012-13--4916 1  9:12:02  714.51                                

  107 ŻAMOJDUK RYSZARD        < 5>---- M PL-012-10--2881 1  9:13:59  702.06                                

  108 GALEJ BOGDAN            <22>---- - PL-012-13--3837 1  9:26:48  700.42                                

  109 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF     <32>---- M PL-012-12---100 0  9:16:45  694.69                                

  110 GALEJ BOGDAN            <23>---- - PL-012-13--3823 1  9:29:05  691.92                                

  111 FILIPKOWSKI ANDRZEJ     <14>---- M PL-012-13--3990 0  9:22:54  673.61                                

  112 BIAŁOUS MICHAŁ          < 4>---- M PL0225-13-11240 0  9:28:14  668.88                                

  113 GALEJ BOGDAN            <24>---- M PL-012-12---499 1  9:36:00  667.40                                

  114 BIAŁOUS MICHAŁ          < 5>---- M PL0225-13-11242 0  9:29:30  664.56                                

  115 BIAŁOUS MICHAŁ          < 6>---- M PL0225-13-11232 1  9:31:53  656.57                                

  116 PROTASEWICZ ANTONI      < 9>---- M PL-0193-12-2919 0  9:28:17  655.91                                

  117 GALEJ BOGDAN            <25>---- M PL-012-11--1440 0  9:39:46  654.76                                

  118 PROTASEWICZ ANTONI      <10>---- S PL-11-----64863 0  9:37:05  628.07                                

  119 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF     <33>---- M PL-009-13---688 1  9:41:08  614.73                                

  120 ŻAMOJDUK RYSZARD        < 6>---- M PL-012-13--4428 1  9:40:35  614.00                                
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   ┌───┬──────────────────────┬──────────────┬──────────────────────────┐ 

   │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │ KONKURSY "S" │         PUNKTACJA        │ 

   │   │       HODOWCY        ├────┬────┬────┼────────┬────────┬────────┤ 

   │   │                      │L.01│Pop.│RAZ.│ Lot 01 │Poprzed.│  RAZEM │ 

   ├───┼──────────────────────┼────┼────┼────┼────────┼────────┼────────┤ 

      1 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF      5    0    5     73.72     0.00    73.72  

      2 FILIPKOWSKI ANDRZEJ      5    0    5     71.72     0.00    71.72  

      3 GALEJ BOGDAN             5    0    5     69.92     0.00    69.92  

      4 PAWELSKI ANDRZEJ         5    0    5     68.56     0.00    68.56  

      5 PROTASEWICZ ANTONI       5    0    5     68.44     0.00    68.44  

      6 FIEDZIUKIEWICZ ANDRZEJ   4    0    4     54.16     0.00    54.16  

      7 STEPANCZENKO MARIAN      4    0    4     49.60     0.00    49.60  

      8 BIAŁOUS MICHAŁ           3    0    3     42.16     0.00    42.16  

      9 ŻAMOJDUK RYSZARD         3    0    3     37.80     0.00    37.80  

     10 SALACHOWSKI ROBERT       1    0    1     13.40     0.00    13.40  
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   ┌────┬──────────────────────┬───────────────┬──┬────┬────────┬────────┐ 

   │ Lp.│NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY│OBRĄCZKA RODOWA│Pł│KONK│ PUNKTY │ KONK-KM│ 

   ├────┼──────────────────────┼───────────────┼──┼────┼────────┼────────┤ 

       1 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF    PL-012-13--4065  1   1     15.00   129.70 

       2 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF    PL-012-12---114  1   1     14.96   129.70 

       3 BIAŁOUS MICHAŁ         PL-012-13--4036  0   1     14.92   132.88 

       4 FILIPKOWSKI ANDRZEJ    PL-012-13--4479  0   1     14.88   129.91 

       5 PROTASEWICZ ANTONI     PL-012-11--5727  1   1     14.84   130.03 

       6 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF    PL-012-12-----8  0   1     14.80   129.70 

       7 GALEJ BOGDAN           PL-012-13--3814  0   1     14.76   138.38 

       8 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF    PL-012-13--4107  0   1     14.72   129.70 

       9 FILIPKOWSKI ANDRZEJ    PL-012-12--6994  0   1     14.68   129.91 

      10 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF    PL-012-10--2822  1   1     14.64   129.70 

      11 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF    PL-012-12----12  0   1     14.60   129.70 

      12 GALEJ BOGDAN           PL-012-12---483  1   1     14.56   138.38 

      13 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF    PL-0116-13--497  1   1     14.52   129.70 

      14 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF    PL-012-13--4112  1   1     14.48   129.70 

      15 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF    PL-012-13--4878  1   1     14.44   129.70 

      16 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF    PL-012-13--4048  1   1     14.40   129.70 

      17 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF    PL-012-09--8119  0   1     14.36   129.70 

      18 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF    PL-012-12-18486  1   1     14.32   129.70 

      19 BIAŁOUS MICHAŁ         PL0225-13-11224  1   1     14.28   132.88 

      20 PAWELSKI ANDRZEJ       PL-012-12---566  0   1     14.24   130.06 

      21 FILIPKOWSKI ANDRZEJ    PL-012-13--4490  1   1     14.20   129.91 

      22 FILIPKOWSKI ANDRZEJ    PL-012-12--6998  1   1     14.16   129.91 

      23 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF    PL-012-12--6926  0   1     14.12   129.70 

      24 PROTASEWICZ ANTONI     PL-019-13--3752  0   1     14.08   130.03 

      25 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF    PL-012-12----58  0   1     14.04   129.70 

      26 FIEDZIUKIEWICZ ANDRZEJ PL-012-09--3612  1   1     14.00   127.94 

      27 FIEDZIUKIEWICZ ANDRZEJ PL-012-13--4762  1   1     13.96   127.94 

      28 GALEJ BOGDAN           PL-11-----64921  1   1     13.92   138.38 

      29 PAWELSKI ANDRZEJ       PL-012-13--3914  0   1     13.88   130.06 

      30 PROTASEWICZ ANTONI     PL-019-13--3691  0   1     13.84   130.03 

      31 FILIPKOWSKI ANDRZEJ    PL-012-11--7486  0   1     13.80   129.91 

      32 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF    PL-012-12--6919  1   1     13.76   129.70 

      33 PAWELSKI ANDRZEJ       PL-012-12--1187  1   1     13.72   130.06 

      34 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF    PL-012-13--4108  1   1     13.68   129.70 

      35 ŻAMOJDUK RYSZARD       PL-012-13--4441  0   1     13.64   129.10 

      36 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF    PL-012-10--2726  1   1     13.60   129.70 

      37 FILIPKOWSKI ANDRZEJ    PL-012-12---740  0   1     13.56   129.91 

      38 GALEJ BOGDAN           PL-012-13--3853  0   1     13.52   138.38 

      39 FIEDZIUKIEWICZ ANDRZEJ PL-012-08-14029  1   1     13.48   127.94 

      40 PAWELSKI ANDRZEJ       PL-012-13--3948  1   1     13.44   130.06 

      41 SALACHOWSKI ROBERT     PL-012-12---245  1   1     13.40   129.32 

      42 GALEJ BOGDAN           PL-012-12---425  0   1     13.36   138.38 

      43 GALEJ BOGDAN           PL-012-10--3549  1   1     13.32   138.38 

      44 PAWELSKI ANDRZEJ       PL-012-11--1179  0   1     13.28   130.06 

      45 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF    PL-012-11--1093  1   1     13.24   129.70 

      46 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF    PL-012-13--4862  1   1     13.20   129.70 

      47 PROTASEWICZ ANTONI     PL-012-13--4606  0   1     13.16   130.03 

      48 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF    PL-012-12---144  0   1     13.12   129.70 

      49 GALEJ BOGDAN           PL-012-13--3832  0   1     13.08   138.38 

      50 GALEJ BOGDAN           PL-012-13--3813  1   1     13.04   138.38 

      51 PAWELSKI ANDRZEJ       PL-012-12--1179  1   1     13.00   130.06 

      52 BIAŁOUS MICHAŁ         PL0225-13-11226  0   1     12.96   132.88 

      53 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF    PL-012-13--4145  1   1     12.92   129.70 

      54 FILIPKOWSKI ANDRZEJ    PL-013-11-11980  0   1     12.88   129.91 

      55 GALEJ BOGDAN           PL-012-13--3807  0   1     12.84   138.38 

      56 GALEJ BOGDAN           PL-012-13--3838  0   1     12.80   138.38 

      57 PAWELSKI ANDRZEJ       PL-012-07-11897  1   1     12.76   130.06 

      58 FIEDZIUKIEWICZ ANDRZEJ PL-012-13--4756  1   1     12.72   127.94 

      59 GALEJ BOGDAN           PL-012-12---467  1   1     12.68   138.38 

      60 FILIPKOWSKI ANDRZEJ    PL-012-13--3986  0   1     12.64   129.91 
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   ┌───┬──────────────────────┬──────────────┬──────────────────────────┐ 

   │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │ KONKURSY "S" │         PUNKTACJA        │ 

   │   │       HODOWCY        ├────┬────┬────┼────────┬────────┬────────┤ 

   │   │                      │L.01│Pop.│RAZ.│ Lot 01 │Poprzed.│  RAZEM │ 

   ├───┼──────────────────────┼────┼────┼────┼────────┼────────┼────────┤ 

      1 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF     10    0   10    146.56     0.00   146.56  

      2 GALEJ BOGDAN            10    0   10    135.20     0.00   135.20  

      3 PAWELSKI ANDRZEJ         9    0    9    118.40     0.00   118.40  

      4 FILIPKOWSKI ANDRZEJ      8    0    8    110.80     0.00   110.80  

      5 PROTASEWICZ ANTONI       6    0    6     80.88     0.00    80.88  

      6 FIEDZIUKIEWICZ ANDRZEJ   4    0    4     54.16     0.00    54.16  

      7 STEPANCZENKO MARIAN      4    0    4     49.60     0.00    49.60  

      8 BIAŁOUS MICHAŁ           3    0    3     42.16     0.00    42.16  

      9 ŻAMOJDUK RYSZARD         3    0    3     37.80     0.00    37.80  

     10 SALACHOWSKI ROBERT       2    0    2     26.00     0.00    26.00  

 


